64 CÔNG BÁO/Số 10/Ngày 10-3-2016

   UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TỈNH PHÚ THỌ         ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  451/Qð - UBND                    Phú Thọ, ngày 07 tháng  3 năm 2016

        QUYẾT ðỊNH
                         V/v Kiện toàn Ban Chỉ ñạo Giải quyết việc làm
                và Xuất khẩu lao ñộng tỉnh Phú Thọ giai ñoạn 2016-2020

                  CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Người lao ñộng Việt Nam ñi làm việc ở nước ngoài theo hợp ñồng

ngày 29 tháng 11 năm 2006; Căn cứ Luật Việc làm ngày 16/11/2013;
Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Lao ñộng- Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số

07/TTr-LðTBXH ngày 04/3/2016,

                                       QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Kiện toàn Ban Chỉ ñạo Giải quyết việc làm và Xuất khẩu lao ñộng tỉnh
Phú Thọ giai ñoạn 2016 - 2020 (gọi tắt là Ban Chỉ ñạo) gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Hà Kế San, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng ban: Ông Bùi ðức Nhẫn, Giám ñốc Sở Lao ñộng- Thương
binh và Xã hội.

3. Các Ủy viên:

- Ông Nguyễn Văn Hải, Phó Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư;

- Ông ðào Quý Cường, Phó Giám ñốc Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Quốc Trụ, Phó Giám ñốc Sở Công Thương;

- Ông Trần Tú Anh, Phó Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ông Phí Văn Sen, Phó Giám ñốc Sở Xây dựng;

- Ông Trần Hoài Giang, Phó Giám ñốc Sở Giao thộng vận tải;

- Ông Trần Minh Khánh, Phó Giám ñốc Sở Y tế;

- Ông Phan Huy Ngọc, Phó Giám ñốc Công an tỉnh;

- Ông Kiều Xuân Dũng, Phó Giám ñốc Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Hải, Phó Giám ñốc Chi nhánh Ngân hàng chính sách
xã hội tỉnh;

CÔNG BÁO/Số 10/Ngày 10-3-2016 65

- Ông Nguyễn Siển, Phó Tổng biên tập Báo Phú Thọ;

- Bà Trần Thị Hồng Tâm, Phó Giám ñốc ðài phát thanh và Truyền hình;

4. Thường trực Ban Chỉ ñạo: Sở Lao ñộng- Thương binh và Xã hội.

ðiều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ ñạo:

- Xây dựng kế hoạch và tổ chức chỉ ñạo triển khai thực hiện chương trình Giải
quyết việc làm và Xuất khẩu lao ñộng giai ñoạn 2016 - 2020.

- Chỉ ñạo, theo dõi và kiểm tra, phối hợp hoạt ñộng các sở, ban, ngành, UBND
các huyện, thành, thị thực hiện có hiệu quả chương trình Giải quyết việc làm và Xuất
khẩu lao ñộng.

- Ban hành quy chế hoạt ñộng phù hợp với các hướng dẫn mới của Bộ Lao
ñộng- Thương binh và Xã hội và các bộ, ngành liên quan; phân công trách nhiệm cho
các thành viên Ban chỉ ñạo.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết ñịnh số

3035/Qð-UBND ngày 05/12/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thay ñổi thành
viên Ban Chỉ ñạo Giải quyết việc làm và Xuất khẩu lao ñộng tỉnh Phú Thọ giai ñoạn
2014 - 2015;

 ðiều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, ñoàn
thể liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và các ông (bà) có tên tại ðiều 1
căn cứ Quyết ñịnh thực hiện./.

CHỦ TỊCH

Bùi Minh Châu